
ZARZl\DZENIE Nr .2G4 8 NIII/19 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia 2,L listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym U rz~du Miasta Lodzi oraz w planie wydatk6w 
budzetu miasta Lodzi na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz'ldzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w zwi'lzku z art. 92 ust. 1 pkt 
2 ustawy zdnia 5czerwca 1998 r. osamorz'ldzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 
1571 i 1815)~ art. 247 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) oraz uchwaly Nr III/67/18 Rady Miejskiej w Lodzi 
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu Miasta Lodzi na 2019 rok (Dz. Urz. 
Woj. L6dzkiego z 2019 r. poz. 609) 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Dokonujy zmiany w planie finansowym Urzydu Miasta Lodzi oraz w planie 
wydatk6w budzetu miasta Lodzi na 2019 rok, zgodnie z za1'lcznikami 1 i 2. 

§ 2. Zawiadamiam 0 dokonanych zmianach w planie wydatk6w budzetu miasta Lodzi 
na 2019 rok: 
1) Dyrektora Miej skiego Osrodka Pomocy Spolecznej w Lodzi; 
2) Dyrektora Centrum Swiadczen Socjalnych; 
i zobowi'lzujy do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budzetowej. 

§ 3. Wykonanie zarz'ldzenia powierzam kierownikom kom6rek organizacyjnych Urzydu 
Miasta Lodzi, wymienionych w za1'lcznikach 1 i 2. 

§ 4. Zarz'ldzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 
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PLAN OOCHOOOW 

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE OOCHOOOW NA 2019 ROK 

Klas. 

Wydzial Budzetu 

852 Pomoc spoleczna 

85219 Osrodki pomocy spotecznej 

Urz<td Miasta t.odzi 

Wyszczeg61nienie 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj~ wfasnych zadan biezqcych gmin 
(zwiqzkow gmin , zwiqzkow powiatowo-gminnych) 

na osrodki pomocy spolecznej 

855 Rodzina 

85502 Swiadczenia rodzinne, 5wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego 

Urz<td Miasta t.odzi 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj~ zadan biezqcych z zakresu 
administracji rZqdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

swiadczenia rodzinne 

WYDZIAt BUDZETU 
OG6tEM DOCHODY 

OGOt.EM DOCHODY 

Zmiany 
og6lem 

957300,00 

957300,00 

957300,00 

957300,00 

957300,00 

9450211,00 

9 450211,00 

9450211,00 

9450211 ,00 

9450211,00 

10 407 511 ,00 

10407511,00 

GMINA 

wlasne zlecone porozumienia porozumienla 
z administracj~ mi~dzy j.s.1. 

rz~dow~ 

957300,00 

957300,00 

957300,00 

957300,00 

957300,00 

9,.50 211,00 
.~"O""._ ........ ~ •...•• '"" ........... , 

9450211 ,00 

9450211,00 

9450211 ,00 

9450211,00 

957300,00 945021f,OO 
'0:£ 

957300,00 9450211,00 

Zafqcznik 1 
do Zarzqdzenia Nr tG' 4& /V111/19 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia 2 2., listopada 2019 r. 

POWIAT 

wtasne zlecone porozumienla porozumienia 
z adminlstracJ~ mi~dzy I.s .t 

rz~dow~ 



PLAN WYDATKOW 

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2019 ROK 

Dzia/ Wyszczeg61nlenie 

Centrum Swiadczeri Socjalnych 

855 Rodzina 

85502 Swiadczenia rodzinne, 5wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spotecznego 

000401· Funkcjonowanie jednostki 
001 

Centrum Swiadczeri Socjalnych 

4210 Zakup material6w i wyposatenia 

000401· Utrzymanie jednostki 
002 

Centrum Swiadczeri Socjalnych 

3110 $wiadczenia spoleczne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

CENTRUM SWIADCZEN S'OCJALNYCH 
OGC>lEM WYDATKI 

Miejski Osrodek Pomocy Spolecznej w t.odzi 

852 Pomoc'spoteczna 

Sfera 

10 

10 

Zmiany 

og6/em 

9 450 211,00 

9450211,00 

20000,00 

20000,00 

20000,00 

9430211,00 

9430211 ,00 

8996705,00 

227456,00 

200000,00 

4300,00 

1750,00 

9450 211,00 

957300,00 • 

GMINA 

wlasne zlecone porozumienia porozumienia 
z administracj~ miltdzy J,s.t. 

rz"doW'l 

9450211,00 

9450211,00 

20000,00 

20000,00 

20000,00 

9430211,00 

9430211 ,00 

8996705,00 

227456,00 

200000,00 

4300,00 

1750,00 

9450211,00 

957300,00 

Zafqcznik 2 
do Zarzqdzenia Nr .tGl{g IVIII/19 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia .2-L listopada 2019 r. 

wlasne 

POWIAT 

zlecone porozumienia 
z administracj~ 

rz~dow" 

porozumien'ia 
miltdzy j,s.t. 



2 

85219 Osrodki pomocy spotecznej 957300,00 957300,00 

000058- Utrzymanie jednostki 10 
957300,00 957300,00 

002 

Miejski Osrodek Pomocy Spolecznej w todzi 957300,00 957300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 888300,00 888300,00 

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 65 000,00 65 000,00 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 4 000,00 4 000,00 

MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOt.ECZNEJ W t.ODZI 
957300,00 957300,00 

OGOt.EM WYDATKI 

OGOt.EM WYDATKI 10 407 .511,00 957300,00 9450211,00 


